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Tribunale di Milano 
SEZIONE II CIVILE 

 
PROCEDURA DI LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE 

OMISSIS 

RG 118/2024 

Giudice: Dott. ssa LUISA VASILE 

RELAZIONE DI STIMA IMMOBILIARE 

Unità immobiliari in BRESSO (MI): LOTTO 1 VIA GALILEO GALILEI n. 32 Piano 1 - 5 

appartamento + solaio– sub 15 , LOTTO 2 VIA CAROLINA ROMANI n. 1-11 Piano S1 
box– sub 124  

 

 

 

 

          Via Galileo Galilei, 32                                             Via Carolina Romani, 1/11 
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INDICE SINTETICO 

 

DATI CATASTALI 

LOTTO 1:  

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO 1/5  

Bene in BRESSO (Mi) - VIA GALILEO GALILEI n. 32 Piano 1 - 5 

Categoria: A/3 [Abitazione di tipo economico] 

Dati Catastali: foglio 4, particella 14, subalterno 15  

 

LOTTO 2:  

Corpo A: BOX PIANO S1 

Bene in BRESSO (Mi) - VIA CAROLINA ROMANI n. 1-11 Piano S1 

Categoria: C/6 [autorimesse] 

Dati Catastali: foglio 1, particella 12, subalterno 124 

 

STATO OCCUPATIVO 

LOTTO 1:  

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO 1/5 – SUB 15: al sopralluogo occupato dalla Sig. ra OMISSIS, 

proprietaria per la quota di 4/6 

 

LOTTO 2:  

Corpo A: BOX PIANO S1– SUB 124: al sopralluogo occupato da cose di proprietà del sig. 
OMISSIS, proprietario per la quota di 1/1 

 

CONTRATTI DI LOCAZIONE IN ESSERE 

LOTTO 1:  

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO 1/5 – SUB 15: Da un'indagine eseguita presso l'Agenzia delle 
Entrate, Anagrafe tributaria, NON risulta alcun contratto di locazione registrato in data 
anteriore alla liquidazione giudiziale in essere. 

LOTTO 2:  

Corpo A: BOX PIANO S1– SUB 124: Da un'indagine eseguita presso l'Agenzia delle Entrate, 
Anagrafe tributaria, NON risulta alcun contratto di locazione registrato in data anteriore alla 
liquidazione giudiziale in essere. 

 

COMPROPRIETARI 

LOTTO 1:  

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO 1/5 – SUB 15:  

- OMISSIS - Proprieta' 2/18 

- OMISSIS - Proprieta' 2/18 

- OMISSIS -  Proprieta' 4/6 
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LOTTO 2:  

Corpo A: BOX PIANO S1– SUB 124: Nessuno 

 

PREZZO AL NETTO DELLE DECURTAZIONI 

LOTTO 1:  

Corpo A: APPARTAMENTO PIANO 1/5 – SUB 15 – VALORE QUOTA PARI A 2/18 

da libero:   € 10.000,00 

da occupato:  €.  non ricorre il caso 

 

LOTTO 2:  

Corpo A: BOX PIANO S1– SUB 124 

da libero:   € 15.000,00 

da occupato:  €.  non ricorre il caso 
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LOTTO 1: Beni in BRESSO (Mi)  
A: APPARTAMENTO + SOLAIO - PIANO 1/5 – Via Galileo Galilei, 32 –  

FG. 4, PART. 14, sub 15 (A/3 abitazione di tipo economico) 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 
 

LOTTO 1:  

CORPO A: APPARTAMENTO + SOLAIO PIANO 1/5 – SUB 15 

1.1. Descrizione del bene 

In Comune di BRESSO (Mi) - VIA GALILEO GALILEI n. 32 Piano 1 – 5, appartamento ad uso 

abitazione posto al piano primo composto da tre locali oltre servizi (ingresso/ corridoio, 
disimpegno, camera 1, camera 2, soggiorno, cucinino, bagno), e un solaio di proprietà al 
piano quinto. 

 
1.2. Quota e tipologia del diritto sottoposto a liquidazione giudiziale 

Liquidazione giudiziale gravante sulla quota di 2/18 di piena proprietà dell’immobile di DI 
OMISSIS, libero di stato. 

Residente in Milano (Mi) – OMISIS – libero di stato – regime: / ( all. 1,2,3,4,15) 
GRAVA SU 2/18 del SUB 15  

Eventuali comproprietari:  

- OMISSIS - Proprieta' 2/18 

- OMISSIS - Proprieta' 2/18 

- OMISSIS -  Proprieta' 4/6 

 

1.3. Identificazione al catasto Fabbricati del Comune di Bresso come segue (all. 8,9,10) 

Intestato: OMISSIS - Proprieta' 2/18 

OMISSIS - Proprieta' 2/18 

OMISSIS - Proprieta' 2/18 

POMISSIS -  Proprieta' 4/6 

dati identificativi: foglio 4, particella 14, subalterno 15 

dati classamento: cat. A/3; classe 3; consistenza 4,5 vani; sup. catastale 77 mq; rendita € 

302,13 

indirizzo: Comune di Bresso (MI),  VIA GALILEO GALILEI n. 32 Piano 1 - 5; 

dati derivanti da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di 
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